
VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 12:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 30.11.2023 16:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 2014 R M 2.9999 467834 ja

CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.1 460568 ja

DOGAN Milan Jonas SA FSG Dillingen 2014 R M 2.9999 507209 ja

GÜNTER Vitus HE Darmstädter FC 2013 R M 2.9999 461139 ja

KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.4 461670 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 2.9999 448286 ja

MARTH Karl WÜ SV Esslingen 2014 L M 1.2 461468 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 2.9999 457720 ja

RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2014 R M 1.5 508878 ja

SCHIEDER Paul BY FS TG Würzburg 2014 R M 2.9999 500467 ja

SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014 R M 2.9999 431128 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 2.9999 467890 ja

SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013 L M 1.3 461136 ja

THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2013 R M 1.1 461000 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 2.9999 461498 ja

YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014 R M 2.9999 449071 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

RUS IVANOV Iliya HE FC Offenbach 2013 R M 2.9999 471148 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 22.0000 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 001 12.0000 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen M ja

3. 1 002 20.0000 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen M ja

4. 1 003 16.0000 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb M ja

5. 1 004 16.0000 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 1 005 12.0000 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt M ja

T7. 9 000 0.0000 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

T8. 9 000 0.0000 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg M ja

T9. 9 000 0.0000 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

T10. 9 000 0.0000 RUS IVANOV Iliya HE FC Offenbach M ja

T11. 9 000 0.0000 GER GÜNTER Vitus HE Darmstädter FC M ja

T12. 9 000 0.0000 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg M ja

T13. 9 000 0.0000 GER DOGAN Milan Jonas SA FSG Dillingen M ja

T14. 9 000 0.0000 GER SCHIEDER Paul BY FS TG Würzburg M ja

T15. 9 000 0.0000 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

T16. 9 000 0.0000 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T17. 9 000 0.0000 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 12:00

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 16:27

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 23

KAPPUS Bastian, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DOGAN Milan Jonas GER FSG Dillingen 1 2 0 4 0 0 6 20 0.000 -14 5.
WEISENSEE Lysander GER KTF Luitpold München 2 V 3 4 V 2 17 16 0.500 1 3.
CARLÉ Ferdinand GER PSV Stuttgart 3 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
RUOFF Luan GER TV Cannstatt 4 V V 4 0 2 14 18 0.500 -4 4.
SCHULENBERG Levin GER Fechtclub Marburg 5 V 4 4 V 2 18 10 0.500 8 2.

Runde 2 12:00 | Bahn 24

LINDNER Ruben, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KIEL Alessandro GER PSV Stuttgart 1 V V 3 V V 4 23 13 0.800 10 2.
SCHIEDER Paul GER FS TG Würzburg 2 1 1 0 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
BAUM Leonard GER Fechtclub Marburg 3 2 V 0 2 3 1 12 21 0.200 -9 5.
GÜNTER Vitus GER Darmstädter FC 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
THORNTON Joshua GER FC Lauda-Königshofen 5 1 V V 0 1 2 12 18 0.400 -6 4.
SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 6 4 V V 4 V 3 23 14 0.600 9 3.

Runde 3 12:00 | Bahn 25

TERZI Tymur, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

YANG Daniel GER KTF Luitpold München 1 2 V 1 1 3 1 12 18 0.200 -6 5.
MARTH Karl GER SV Esslingen 2 V V 2 2 3 2 17 20 0.400 -3 4.
SUKROW Louis GER SC Korb 3 0 3 1 V 0 1 9 21 0.200 -12 6.
MENZEL David GER FC Fürth 4 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 1.
IVANOV Iliya RUS FC Offenbach 5 V3 V 1 1 V 3 15 16 0.600 -1 3.
MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 6 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GÜNTER Vitus Darmstädter FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER CARLÉ Ferdinand PSV Stuttgart 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER MENZEL David FC Fürth 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 GER KIEL Alessandro PSV Stuttgart 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 3 5 23 14 0.600 9 Q

7 RUS IVANOV Iliya FC Offenbach 3 5 15 16 0.600 -1 Q

8 GER SCHULENBERG Levin Fechtclub Marburg 2 4 18 10 0.500 8 Q

9 GER WEISENSEE Lysander KTF Luitpold München 2 4 17 16 0.500 1 Q

10 GER RUOFF Luan TV Cannstatt 2 4 14 18 0.500 -4 Q

11 GER MARTH Karl SV Esslingen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

12 GER THORNTON Joshua FC Lauda-Königshofen 2 5 12 18 0.400 -6 Q

13 GER YANG Daniel KTF Luitpold München 1 5 12 18 0.200 -6 Q

14 GER BAUM Leonard Fechtclub Marburg 1 5 12 21 0.200 -9 Q

15 GER SUKROW Louis SC Korb 1 5 9 21 0.200 -12 Q

16 GER DOGAN Milan Jonas FSG Dillingen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

17 GER SCHIEDER Paul FS TG Würzburg 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GÜNTER Vitus HE Darmstädter FC 5 5 25 7 1.000 18

2 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 11 1.000 9

3 GER MENZEL David BY FC Fürth 4 5 23 10 0.800 13

4 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 13 0.800 10

5 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 4 5 23 14 0.800 9

6 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 3 5 23 14 0.600 9

7 RUS IVANOV Iliya HE FC Offenbach 3 5 15 16 0.600 -1

8 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2 4 18 10 0.500 8

9 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2 4 17 16 0.500 1

10 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2 4 14 18 0.500 -4

11 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 2 5 17 20 0.400 -3

12 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2 5 12 18 0.400 -6

13 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 1 5 12 18 0.200 -6

14 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 1 5 12 21 0.200 -9

15 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 1 5 9 21 0.200 -12

16 GER DOGAN Milan Jonas SA FSG Dillingen 0 4 6 20 0.000 -14

17 GER SCHIEDER Paul BY FS TG Würzburg 0 5 3 25 0.000 -22
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z | 32er Tableau      
 

1
GÜNTER Vitus
HE Darmstädter FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 21

17
SCHIEDER Paul
BY FS TG Würzburg

GER   5

16
DOGAN Milan Jonas
SA FSG Dillingen

GER   V

  R: LINDNER Ruben (GER)

 

9
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER  

 

 

5
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
THORNTON Joshua
BN FC Lauda-Königshofen

GER  

 

 

13
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
MENZEL David
BY FC Fürth

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
BAUM Leonard
HE Fechtclub Marburg

GER  

 

 

11
MARTH Karl
WÜ SV Esslingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

7
IVANOV Iliya
HE FC Offenbach

RUS  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
RUOFF Luan
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

 

15
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 21

KIEL Alessandro (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

SUKROW Louis (15)
WÜ SC Korb

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 21

SCHULENBERG Levin (8)
HE Fechtclub Marburg

GER   8

MARTH Karl (11)
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 25

WEISENSEE Lysander (9)
BY KTF Luitpold München

GER   V

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   7

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 25

YANG Daniel (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

IVANOV Iliya (7)
HE FC Offenbach

RUS   5

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 16

DOGAN Milan Jonas (16)
SA FSG Dillingen

GER   0

SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 16

THORNTON Joshua (12)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   8

YANG Daniel (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 17

BAUM Leonard (14)
HE Fechtclub Marburg

GER   0

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 17

RUOFF Luan (10)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

SUKROW Louis (15)
WÜ SC Korb

GER   V

R: LINDNER Ruben (GER)

  Bahn 18

1
GÜNTER Vitus
HE Darmstädter FC

GER   V

16
DOGAN Milan Jonas
SA FSG Dillingen

GER   0

  R: LINDNER Ruben (GER)

  Bahn 16

9
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   5

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 16

5
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

12
THORNTON Joshua
BN FC Lauda-Königshofen

GER   3

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 16

13
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   6

4
KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 17

3
MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

14
BAUM Leonard
HE Fechtclub Marburg

GER   1

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 17

11
MARTH Karl
WÜ SV Esslingen

GER   V

6
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   2

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 17

7
IVANOV Iliya
HE FC Offenbach

RUS   V

10
RUOFF Luan
WÜ TV Cannstatt

GER   8

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 18

15
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   7

2
CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 24

GÜNTER Vitus
HE Darmstädter FC

GER   V

WEISENSEE Lysander (9)
BY KTF Luitpold München

GER   4

R: KAPPUS Bastian (GER)

Bahn 24

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: KAPPUS Bastian (GER)

Bahn 14

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

MARTH Karl (11)
WÜ SV Esslingen

GER   5

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 14

IVANOV Iliya
HE FC Offenbach

RUS   3

CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: BÄR Oscar (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 20

1
GÜNTER Vitus
HE Darmstädter FC

GER   V

8
SUKROW Louis (15)
WÜ SC Korb

GER   5

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 20

5
WEISENSEE Lysander (9)
BY KTF Luitpold München

GER   3

4
MAIER Samuel (5)
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 21

3
MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

6
MARTH Karl (11)
WÜ SV Esslingen

GER   5

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 21

7
YANG Daniel (13)
BY KTF Luitpold München

GER   8

2
CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 9

  R: KAPPUS Bastian (GER)

Bahn 11

GÜNTER Vitus
HE Darmstädter FC

GER   5

MAIER Samuel (5)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: GAMKE Ella (GER)

Bahn 19

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

R: KAPPUS Bastian (GER)

Bahn 1

MAIER Samuel (5)
HE TG Dörnigheim

GER   V

MENZEL David (3)
BY FC Fürth

GER   4

R: KAPPUS Bastian (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 4 U

2 RUS IVANOV Iliya HE FC Offenbach 7 U

3 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 9 U

4 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 11 U

5 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 6 L 6

6 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 8 L 5

7 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 13 L

8 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 15 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GÜNTER Vitus HE Darmstädter FC 1 U

2 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2 U

3 GER MENZEL David BY FC Fürth 3 U

4 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 5 U

5 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 9 L

6 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 11 L

7 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 13 L

8 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 15 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

2 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

3 GER GÜNTER Vitus HE Darmstädter FC 2013

3 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013

8er Tableau

5 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

6 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 2014

7 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

8 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013

10 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

11 RUS IVANOV Iliya HE FC Offenbach 2013

12 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014

Hoffnungslauf 13-16

13 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2014

14 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2013

15 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 2014

16 GER DOGAN Milan Jonas SA FSG Dillingen 2014

32er Tableau

17 GER SCHIEDER Paul BY FS TG Würzburg 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE STEPANEK Petr 0 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER CN EIFLER Ulrich 0 0 0

E FELLMANN Emelie 0 0 0

D GAMKE Ella 2 1 3 0 0

E HÖPFL Amelie 0 0 0

KAPPUS Bastian 1 3 4 1 1 10 0 0

LENK Hendrik Dion 3 2 2 7 0 0

LINDNER Ruben 1 1 2 2 2 8 0 0

TERZI Tymur 1 1 0 0

E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

E HILCKEN Emil 0 0 0

E KAISER Leonie 0 0 0

EVENIUS Jonathan 0 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 0 0 0

D EMMERICH Jaron 0 0 0

D ZANNER Aurelie 0 0 0

D REKOW Jan Moritz 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 0 0 0

D MÜLLER Len 0 0 0

D SPRINGBORN Alexander 0 0 0

EBERHARDT Sabrina 0 0 0

D BÄR Oscar 2 2 0 0

D WALTER Marina 0 0 0

25 Kampfrichtende



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 12:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 30.11.2023 16:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

Silber GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

Bronze GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013

Bronze GER GÜNTER Vitus HE Darmstädter FC 2013


